
 

Российская Федерация   

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  

  

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение   

«Новолисинская школа-интернат среднего (полного) общего образования»   

(МКОУ «Новолисинская СОШ-интернат»)  

  

ПРИКАЗ  

29.08.2023                     №  198     

  

по основной деятельности  

  

о работе психолого-педагогического  консилиума 

школы  

  

          В целях усиления работы по психолого-педагогическому сопровождению 

учащихся, обеспечению преемственности в работе и профилактики отклонений в 

развитии и обучении учащихся,   

  

ПРИКАЗЫВАЮ:   

         1.Создать психолого–педагогический консилиум в составе:   

Козак В.И. – и.о.директора школы;   

Коротков К.С. – заместитель директора по УВР, руководитель консилиума;   

Дедовец Л.А. – методист, учитель иностранного языка, заместитель руководителя 

ППк;   

Лавушкина О.А. – учитель-логопед, учитель-дефектолог;   

Шишловская Т.В. – учитель-логопед, учитель-дефектолог;   

Новикова А.Н. – социальный педагог;   

Стукалова Н.А. – педагог-психолог – секретарь ППк;   

Носов А.С. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими                        

общественными объединениями  

          2.Утвердить план работы консилиума на 2023-2024 учебный год  

(Приложение № 1).   

    

              И.о.директора школы   В.И.Козак  

  

  

  

  

  



 
Приложение № 1  

к приказу № 198 от 29.08.2023   

  

  

План работы психолого-педагогического консилиума   
МКОУ «Новолисинская СОШ-интернат» на 2023–2024 учебный год  

  

.№ 

п/п  
Мероприятие  Сроки  Ответственные  

1  Утверждение состава ППк  
Утверждение плана работы на 2023-2024 

учебный год.  

Формировании данных обучающихся с ОВЗ, 

детей-инвалидов, «группы риска».  

Август, сентябрь  Председатель 

ППк  

2  Итоги адаптации первоклассников  Ноябрь, март  Специалисты 

ППк  

3  Итоги адаптации пятиклассников  Декабрь  Специалисты 

ППк  

4  Внеплановые заседания по заявкам педагогов, 

специалистов, родителей  
По мере 

поступления  

Председатель 

ППк    

  

 

  


